檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺北市立啟智學校　函

地址：11148台北市士林區忠誠路二段207巷

3號

承辦人：游儲毓

電話：2874-9117轉1603

傳真：2872-6045

電子信箱：sophia0105@gmail.com

受文者：臺北市文山區武功國民小學

發文日期：中華民國108年1月8日

發文字號：北智資字第1086000168號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市107學年度各階段特殊教育學生助理員在職進修研習計畫(一)(確認版)(10

54018_1086000168_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送「臺北市107學年度各階段特殊教育學生助理員在職

進修研習計畫(一)」乙份，請務必轉知貴校相關人員報名

，請查照。

說明：

一、研習日期

(一)第一場次: 108年1月24日(星期四)上午9時時至下午4時

，共計6小時。

(二)第二場次: 108年1月25日(星期五)上午9時時至下午4時

，共計6小時。

二、研習對象：服務本市各教育階段之教師助理員、臨時教師

助理員，以及特殊教育學生助理員。

三、研習地點：臺北市立啟智學校3樓會議室 ；研習場地不提

供停車位，請利用大眾交通工具前往。

四、全程參加本研習者核予6小時之研習時數，遲到早退達10

分鐘者不核予當節課之時數。

7

武功國小 1080109

*USAA1086000170*

42

第2頁，共3頁

裝

訂

線

五、報名方式：請各校特教業務承辦人協助於108年1月17日(

星期四）前至臺北市教師在職研習網報名（http://insc.t

p.edu.tw），並完成薦派程序，如未完成薦派視同未報名

。

六、注意事項：

(一)報名後，請務必向學校確認已完成薦派程序，才算報名

成功。

(二)中心於報名截止日後，由臺北市教師在職研習網系統公

佈錄取名單，請報名者自行上網查詢確認。

(三)獲錄取者請準時參加研習，未獲錄取者請勿自行前往。

(四)為尊重上課教師及研習品質，請勿遲到、早退，中心將

落實執行簽到、簽退。

(五)因座位有限及研習品質，請勿攜帶家眷參與研習。

(六)本研習二個梯次研習內容皆相同，重複報名者不予錄取

。

(七)請參加研習之教師務必攜帶識別證（無識別證者請攜帶

身分證件查核），於本中心工作人員確認後使得進入校

園。

(八)基於校園安全，參與會議教師進入校園後請全程配戴「

臺北市政府員工識別證」於胸前。

(九)若需要特殊相關服務(如手語翻譯員等)，請電洽北區特

教資源中心。

(十)配合防疫措施，具感冒症狀者進入本校時煩請佩掛口罩

，發燒或患流行性感冒時請進行自主健康管理，造成不

便尚祈見諒。

7

42

第3頁，共3頁

裝

訂

線

(十一)配合市府「臺北市政府禁用一次性及美耐皿餐具執行

要點」，參與學員請自備環保杯。

七、請參考附件計畫，如有其他未盡事宜，請洽臺北市立啟智

學校北區特教資源中心游儲毓老師，(02)2874-9117分機1

603。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）、臺

北市各私立幼兒園

副本：臺北市政府教育局 2019-01-09
07:52:05